
UCHWAŁA NR  VI/   /24 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270 )oraz art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa( Dz. U. z 2023r. poz. 103) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 172 000,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 172 000,00 zł. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 47 795 467,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 26 664 150,50 zł; 

b) dochody majątkowe 21 131 317,36 zł; 

2) Wydatki - 50 097 752,80 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24 715 785,16 zł; 

b) wydatki majątkowe 25 381 967,64 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 5. 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Edward Chrzanowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Zał. nr 1 do uchwały rady Gminy Grabowo nr   z dnia  30 października 2024 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 464 166,25 621 570,00 621 570,00 0,00 621 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 596,25 4 842 596,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 414 166,25 571 570,00 571 570,00 0,00 571 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 596,25 4 842 596,25 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 234 470,00 234 470,00 234 470,00 0,00 234 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 470,00 184 470,00 184 470,00 0,00 184 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 147 570,00 147 570,00 147 570,00 0,00 147 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 570,00 97 570,00 97 570,00 0,00 97 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 699 830,66 1 876 892,39 1 876 892,39 0,00 1 876 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 822 938,27 12 822 938,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 667 830,66 1 926 892,39 1 926 892,39 0,00 1 926 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 740 938,27 12 740 938,27 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 579 830,66 1 876 892,39 1 876 892,39 0,00 1 876 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 702 938,27 12 702 938,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 547 830,66 1 926 892,39 1 926 892,39 0,00 1 926 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 620 938,27 12 620 938,27 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 184 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 597,48 3 184 597,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 102 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 597,48 3 102 597,48 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 352 318,00 474 856,00 474 856,00 0,00 474 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 462,00 877 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 318,00 474 856,00 474 856,00 0,00 474 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 014 000,00 136 538,00 136 538,00 0,00 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 462,00 877 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 000,00 136 538,00 136 538,00 0,00 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 877 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 462,00 877 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 557 726,56 20 175 758,92 18 354 743,92 11 161 540,00 7 193 203,92 523 385,00 1 070 630,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 381 967,64 25 381 967,64 497 673,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 132 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 557 726,56 20 175 758,92 18 354 743,92 11 161 540,00 7 193 203,92 523 385,00 1 070 630,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 381 967,64 25 381 967,64 497 673,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 540 026,24 4 540 026,24 2 354 605,92 423 225,36 1 931 380,56 0,00 2 185 420,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 540 026,24 4 540 026,24 2 354 605,92 423 225,36 1 931 380,56 0,00 2 185 420,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Zał. nr 1 do uchwały rady Gminy Grabowo nr   z dnia 30 października 2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 464 166,25 621 570,00 621 570,00 0,00 621 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 596,25 4 842 596,25 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 414 166,25 571 570,00 571 570,00 0,00 571 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 842 596,25 4 842 596,25 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 234 470,00 234 470,00 234 470,00 0,00 234 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 470,00 184 470,00 184 470,00 0,00 184 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 147 570,00 147 570,00 147 570,00 0,00 147 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 570,00 97 570,00 97 570,00 0,00 97 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 699 830,66 1 876 892,39 1 876 892,39 0,00 1 876 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 822 938,27 12 822 938,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 707 830,66 1 926 892,39 1 926 892,39 0,00 1 926 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 780 938,27 12 780 938,27 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 579 830,66 1 876 892,39 1 876 892,39 0,00 1 876 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 702 938,27 12 702 938,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 587 830,66 1 926 892,39 1 926 892,39 0,00 1 926 892,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 660 938,27 12 660 938,27 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 184 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 597,48 3 184 597,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 102 597,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 597,48 3 102 597,48 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki jednostek na
zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

przed zmianą 447 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 200,00 447 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 487 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 200,00 487 200,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 352 318,00 474 856,00 474 856,00 0,00 474 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 462,00 877 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 318,00 474 856,00 474 856,00 0,00 474 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 014 000,00 136 538,00 136 538,00 0,00 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 462,00 877 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 000,00 136 538,00 136 538,00 0,00 136 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 877 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 462,00 877 462,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 959 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 462,00 959 462,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 594 264,00 8 344 264,00 8 056 269,00 6 742 784,00 1 313 485,00 0,00 287 995,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 554 264,00 8 344 264,00 8 056 269,00 6 742 784,00 1 313 485,00 0,00 287 995,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 726 805,00 476 805,00 472 640,00 180 805,00 291 835,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 805,00 476 805,00 472 640,00 180 805,00 291 835,00 0,00 4 165,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

6100

Wydatki jednostek na
zadania inwestycyjne
realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 557 726,56 20 175 758,92 18 354 743,92 11 161 540,00 7 193 203,92 523 385,00 1 070 630,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 381 967,64 25 381 967,64 497 673,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 000,00 -122 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 172 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 557 726,56 20 175 758,92 18 354 743,92 11 161 540,00 7 193 203,92 523 385,00 1 070 630,00 27 000,00 0,00 200 000,00 25 381 967,64 25 381 967,64 497 673,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 4 540 026,24 4 540 026,24 2 354 605,92 423 225,36 1 931 380,56 0,00 2 185 420,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 540 026,24 4 540 026,24 2 354 605,92 423 225,36 1 931 380,56 0,00 2 185 420,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3

Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe na 2024 r.
zał. nr 3 do uchwały nRady Gminy Grabowo z dn .30 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 842 596,25

01095 Pozostała działalność 4 842 596,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 565,00
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
95 565,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 747 031,25

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją stacji uzdatniania wody i przebudową oczyszczalni ścieków

 

na terenie gminy Grabowo
4 747 031,25

600 Transport i łączność 12 780 938,27

60016 Drogi publiczne gminne 12 660 938,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 102 597,48

Budowa części drogi gminnej nr 104263B we wsi Grądy -Michały 100 000,00

Budowa drogi w miejscowości  Wiszowate-etap I 27 115,78
Przebudowa  części drogi gminnej  w miejscowości Ciemianka ( kolonia 
Jodłówek) 850 869,11

Przebudowa części drogi gminnej wewnętrznej (część działki nr ewid. 158) 
w miejsc. Milewo Gałązk-i etap I i II 14 000,00

Przebudowa drogi  ulica Słonecznej w Grabowie 383 215,53

Przebudowa drogi gminnej do  miejsc. Rosochate 0,00

Przebudowa drogi gminnej Marki-Surały nr 104266B 228 100,99
Przebudowa drogi gminnej Nr 104263B od miejscowości Przyborowo do 
drogi powiatowej 74 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo Konopki Monety 23 200,00
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały w gminie 
Grabowo 1 089 712,82

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurkowo Romany -etap I i II 26 100,00
Przebudowa drogi gminnej we wsi Skroda Wielka droga gminna nr 
104272B 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin do granicy gminy 
w kierunku Brzeźnia 149 283,25

Przebudowa drogi wewnętrznej we wsi  Skroda Wielka 0,00

Przebudowa dróg gminnych we wsi  Świdry-Podleśne 29 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych we wsi Świdry Dobrzyce 29 000,00
Rozbudowa części  drogi gminnej nr 104270B relacji Konopki-Białystok-
Wiszowate 4 000,00

Rozbudowa, przebudowa odcinków  dróg we wsi  Skroda Wielka 55 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup ciągnika rolniczego
 

40 000,00

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 487 200,00

Przebudowa  części drogi gminnej  w miejscowości Ciemianka ( kolonia 
Jodłówek) 200 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grądy Michały w gminie 
Grabowo 247 200,00

Zakup traktora do koszenia trway wraz z osprzętem- środki 
przeciwdziałania Covid 19 40 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
9 031 140,79

Budowa części drogi gminnej nr 104263B we wsi Grądy -Michały 950 000,00

Budowa drogi w miejscowości  Wiszowate-etap I 243 349,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3

Przebudowa części drogi gminnej wewnętrznej (część działki nr ewid. 158) 
w miejsc. Milewo Gałązk-i etap I i II 395 934,45

Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości  Konopki Monety 3 131 580,02

Przebudowa drogi gminnej Marki-Surały nr 104266B 2 152 709,36

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kurkowo Romany -etap I i II 753 626,32
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin do granicy gminy 
w kierunku Brzeźnia 1 403 940,89

60095 Pozostała działalność 120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m.  Pasichy 50 000,00

Budowa chodników przy drogach gminnych w m. Grabowskie 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 959 462,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 959 462,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 959 462,00

Wykup gruntów rolnych 877 462,00
Wykup gruntów zabudowanych budynkiem nieużytkowanym przy ul. 
Witosa 82 000,00

710 Działalność usługowa 33 000,00

71095 Pozostała działalność 33 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 115,00

"Klaster energii Grabowo"-koncepcja rozwoju i działania organizacyjne 30 115,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 885,00

"Klaster energii Grabowo"-koncepcja rozwoju i działania organizacyjne 2 885,00

720 Informatyka 235 605,00

72095 Pozostała działalność 235 605,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 235 605,00

Cyberbezpieczny samorząd- zakup sprzętu i oprogramowania 235 605,00

801 Oświata i wychowanie 210 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00

Zakup busa do dowozu dzieci
 

0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 210 000,00

6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 210 000,00

Zakup busa do dowozu dzieci
 

210 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 030 268,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 741 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach na terenie Gminy 
Grabowo 156 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
585 200,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach na terenie Gminy 
Grabowo 585 200,00

90095 Pozostała działalność 289 068,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Zagospodarowanie terenu w wmiejscowości Siwki 20 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 20 000,00

Zagospodarowanie ternu w miejscowosci Kurkowo 20 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 068,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3

Zagospodarowanie terenu w miejsc. Grabowo 229 068,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 267 598,12

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 254 868,12

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 254 868,12
Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 2 874 431,65

Przebudowa, renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) etap II 20 000,00

Przebudowa, renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) etap III 364 906,47

Renowacja parku dworskiego w Grabowie -etap I 690 030,00

Wykonanie ogrodzenia zabytkowego Parku w Grabowie 305 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00

Przebudowa renowacja i remont budynku dworu w Grabowie (rok budowy 
1852-1865) 0,00

Wykonanie ogrodzenia zabytkowego Parku w Grabowie 0,00

92195 Pozostała działalność 1 012 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 012 730,00
Przebudowa, termomodernizacja  i adaptacja świetlic wiejsckich Gminy 
Grabowo 974 600,00

Świetlica wiejska  na miarę wyzwań XXI wieku 38 130,00

25 359 467,64Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR  VI/   /24 RADY GMINY GRABOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


